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Logitech® WIRELESS COMBO MK520
Pełnowymiarowa bezprzewodowa 
klawiatura i mysz 
• Przyjazna dla nadgarstków
• Pełnowymiarowy układ klawiatury i wygodna mysz
• Natychmiastowy dostęp do multimediów
• Technologia łączności bezprzewodowej ADVANCED 2,4 GHZ
• Nawet trzyletnia żywotność baterii klawiatury
   i 18-miesięczna żywotność baterii myszy* 199,-

* Podana żywotność baterii klawiatury odnosi się do około 2 000 000 naciśnięć klawiszy w ciągu roku,
 w typowych warunkach pracy biurowej. Wyniki uzyskiwane przez poszczególnych użytkowników mogą być 
różne. Żywotność baterii myszy może zależeć od intensywności użytkowania i charakteru pracy na komputerze.



i-tec USB 2.0 Slim pasywny HUB 
4-portowy bez zasilacza 
Do notebooka ultrabooka tableta PC Windows 
i Mac OS
HUB oferuje 4 standardowe porty USB 2.0.
Jest to idealne rozwiązanie dla użytkowników 
notebooków, tabletów, czy smartphonów. HUB 
umożliwia podłączenie zewnętrznej klawiatury, 
myszki bez ciągłego przepinania urządzeń. HUB daje 
możliwość transmisji danych z pamięci flash USB 
oraz ładowania urządzeń mobilnych.

   cena:

43,75

   cena:

100,-

   cena:

52,49

i-tec MYSAFE Advance 3,5” USB 3.0 
Obudowa zewnętrzna na dyski HDD i SSD 
SATA I II III czarna aluminiowa
USB 3.0 Advance Black HDD to zewnętrzna obudowa 
na dyski twarde 3,5” SATA I, II, III. Podłączenie przez 
USB 3.0 oferuje szybki transfer danych (do 5 Gb/s). 
Obudowa jest wstecznie kompatybilna z USB 2.0/1.1.
Obudowa posiada solidną aluminiową konstrukcję 
zapewniającą bardzo dobre odprowadzanie ciepła. 
Możliwość ustawienia w pionie lub poziomie, dzięki 
dołączonej podstawce.

   cena:

75,-

   cena:

205,-

   cena:

36,90

i-tec MySafe USB 3.0 Easy SATA 
I/II/III HDD SSD CZARNA 
i-tec MySafe USB 3.0 Easy jest obudową 
zewnętrzną do podłączenia dysków 2,5” SATA 
o wszystkich pojemnościach do komputera PC, 
notebooka, telewizora lub innego urządzenia 
multimedialnego za pośrednictwem interfejsu 
USB. Podłączenie poprzez port USB 3.0 oferuje 
wysoką prędkość transferu danych.

i-tec USB 3.0 Metal HUB Charging
- 4 porty z zasilaczem/ładowaniem
HUB posiada 4 porty USB 3.0 z funkcją Plug & Play oraz 
możliwością ładowania przez USB – HUB automatycznie 
wykrywa podłączone przez port USB urządzenia, które 
wymagają ładowania.

i-tec USB-C Travel 
Stacja Dokująca
Rozszerz możliwości swojego notebooka, tabletu 
lub smartfona używając połączenia USB-C. 
Stacja dokująca Thunderbolt ™ 3 z portem 
HDMI obsługuje rozdzielczość 4K Ultra HD  
(3840 x 2160@30Hz) i dźwięk stereo. 1x Gigabit 
Ethernet,  2x port USB 3.0, 1x port USB-C, 1x 
USB-C port Power Deliver.

i-tec USB-C Metal 4-portowy 
HUB USB 3.0 4x USB 3.0
Dzięki temu HUBowi możesz uzyskać kolejne 4 
standardowe porty USB 3.0. Podłącz zewnętrzną 
klawiaturę i mysz, przesyłaj dane lub filmy z 
pamięci zewnętrznej USB z prędkością do 5 Gb/s 
lub naładuj inne urządzenia mobilne.

i-tec USB 3.0 Metal 4-portowy 
pasywny HUB USB, 4x port USB 3.0
Ten HUB oferuje 4 porty USB 3.0 z funkcją Plug & Play 
oraz standardowe ładowanie USB - HUB automatycznie 
wykryje podłączone urządzenia do ładowania USB.

i-tec Universal Slim Laptop 
Adapter 90W 1x USB typ A
Uniwersalny zasilacz sieciowy o mocy 90 W jest 
doskonałym wyborem do zasilania większości 
notebooków oraz innego sprzętu wymagającego 
napięcia w przedziale DC 5 – 20 V. Napięcie 
wyjściowe jest automatycznie ustawiane poprzez 
wybór odpowiedniego konektora zasilającego. 

i-tec USB 3.0 adapter Metal 
Gigabit Ethernet, 1x USB 3.0 do 
RJ45 10/100/1000 Mbps
Podłączając adapter do notebooka, tabletu lub 
PC wyposażonych w nowy konektor USB3.0 lub 
Thunderbolt 3 zyskuje się port Gigabit Ethernet 
oferujący szybki dostęp do sieci 10/100/1000 Mbps. 

   cena:

63,-

   cena:

27,49

   cena:

86,-



Najgłębsze zakrzywienie dla największych wrażeń
Odkryj zakrzywiony monitor Samsung, który wciąga Cię w sam środek akcji jak mało który. Kształt monitora oparto na okręgu o promieniu 

1800 mm, dzięki czemu otacza Twój wzrok, poszerza pole widzenia i zmniejsza ilość odbijanego światła. Nieważne, czy oglądasz film online, 
ulubiony serial czy pochłonęła Cię gra - z monitorem Samsung każda rozrywka wciągnie Cię jeszcze mocniej.

• Najwyższy w klasie kontrast - matrycę monitora Samsung wykonano w technologii VA, która zapewnia współczynnik kontrastu na poziomie 
nawet 3000:1. Obraz dzięki temu zachwyca głębsza czernią, nieskazitelnie czystą bielą i idealnie odwzorowanymi barwami.

• Równomierne podświetlenie - zakrzywiony monitor wyróżnia się na tle innych bardziej jednolitą czernią 
 i równomierniejszym podświetleniem matrycy.

• AMD Freesync - technologia dynamicznie synchronizująca obraz w celu zminimalizowania zacięć i opóźnienia obrazu podczas grania.
• Tryb Gry - optymalizuje parametry i ustawienia istotne dla gier wideo, np. uwydatnia ciemne elementy, 

zapewniając tym samym pełny pogląd akcji.
• Smukła budowa - monitor curved jest o ponad połowę cieńszy od swoich poprzedników - ma tylko 11,9 mm grubości.

• Elegancka podstawka - prosta, okrągła podstawka podkreśla kształt ekranu.
• Automatyczna jasność - technologia oszczędzania energii dostosowuje jasność ekranu w oparciu o czarne obszary wyświetlane na ekranie. 

• Dwa ustawienia jasności - poziom jasności możesz ustawić też automatycznie - na 25%, 50% lub maksimum.

Monitor Samsung Curved 24”
C24F390FHUX

   cena:

635,-

Monitor Samsung Curved 27”
C27F390FHUX

   cena:

849,-



Urządzenie wielofunkcyjne 
DeskJet 2620 (V1N01B)
• Drukowanie, kopiowanie, skanowanie 
    za pomocą jednego urządzenia         
• Prędkość druku:
    w czerni (jakość robocza): do 20 str./min
    w kolorze (jakość robocza): do 16 str./min
• Łatwa konfiguracja
• Proste urządzenie wielofunkcyjne w
    przystępnej cenie do zastosowań domowych.

Urządzenie wielofunkcyjne 
HP DeskJet 2630 (V1N03B)
Drukowanie, kopiowanie, skanowanie za 
pomocą jednego urządzenia. Oszczędność czasu i 
pieniędzy dzięki najbardziej przystępnej w historii 
bezprzewodowej drukarce wielofunkcyjnej HP.  
Dzięki bezproblemowej konfiguracji i łatwości 
drukowania z urządzeń mobilnych urządzenie 
wielofunkcyjne HP DeskJet 2600 eliminuje 
komplikacje z codziennego drukowania.

Urządzenie wielofunkcyjne 
HP DeskJet 3639 (F5S43B)
• Drukarka, kopiarka, skaner
• Łatwe drukowanie z poziomu urządzeń 
    przenośnych
• Wysokiej jakości wydruki w przystępnej cenie
• Drukowanie zdjęć, ulotek i innych dokumentów
    bez marginesów

   cena:

155,-

   cena:

170,-

   cena:

209,-

   cena:

559,-

Urządzenie wielofunkcyjne 
HP DeskJet GT 5820  
+ dodatkowa butelka z czarnym atramentem
HP GT51XL 135ml
• Drukowanie, kopiowanie, skanowanie
• Drukuj duże nakłady przy ekstremalnie niskich kosztach 
   w przeliczeniu na stronę dzięki systemowi zbiornika z atramentem 
   (wysoka pojemność zbiornika).
• Niezawodne wydruki z wyraźnym, ostrym tekstem i żywymi grafikami 
• Łatwe drukowanie ze smartfonów i tabletów
• Zarządzaj zadaniami drukowania i skanowania bez zatrzymywania się
   dzięki bezpłatnej aplikacji mobilnej HP All-in-One Printer Remote

Urządzenie wielofunkcyjne 
do drukowania dokumentów i zdjęć

Urządzenie wielofunkcyjne
HP DeskJet Ink Advantage 
Ultra 4729
(F5S66A) 
• Drukowanie, kopiowanie, skanowanie 
    za pomocą jednego urządzenia         
• Łatwe drukowanie dokumentów i zdjęć 
    ze smartfonów i tabletów
• Drukowanie dokumentów w laserowej jakości 
   bez marginesów
• Panel wyświetlacza z prostymi ikonami do
   kontrolowania funkcji drukowania, skanowania
   i kopiowania.

   cena:

555,-

Zestaw promocyjny!

Urządzenie wielofunkcyjne 
HP DeskJet Ink Advantage 3775 
(T8W42C)
• Najmniejsze na świecie urządzenie
   wielofunkcyjne urządzenia wielofunkcyjne 
   do drukowania dokumentów i zdjęć.
• Tanie wkłady atramentowe i wysoka wydajność
• Drukowanie, skanowanie i kopiowanie przy 
   użyciu niemal każdego urządzenia mobilnego
• Technologia HP Scroll Scan pozwala na łatwe
   wykonywanie większości zadań skanowania 
   z różnych rodzajów papieru.

Urządzenie wielofunkcyjne 
HP DeskJet Ink Advantage
5075 (M2U86C)
• Drukowanie, kopiowanie, skanowanie  
• Łączność bezprzewodowa
• Łatwe drukowanie ze smartfonów i tabletów
• Drukowanie wysokiej jakości zdjęć i ulotek 
   bez obramowań

   cena:

220,-

   cena:

329,-



Wireless Touch Keyboard K400 Plus 
Klawiatura HTPC dla komputera 
podłączonego do telewizora
• Zintegrowana klawiatura bezprzewodowa z panelem dotykowym
• Klawiatura do obsługi multimediów na ekranie telewizora 
• Zaprojektowana do wygodnego sterowania
• Zasięg bezprzewodowy 10 m
• Konfiguracja typu Plug and Play
• Współpraca z wieloma systemami operacyjnymi

Zestaw głośników
Logitech Z333 Speaker System
z subwooferem 
Donośny dźwięk i potężne basy dla filmów, gier i muzyki.
Ten zestaw głośników 2.1 o mocy szczytowej 80 W/mocy 
RMS 40 W zapewnia maksymalną głośność, podczas gdy 
skierowany do przodu subwoofer emituje bogate basy.
Wejścia 3,5 mm i RCA umożliwiają odtwarzanie dźwięku 
z komputera, tabletu, smartfona, konsoli do gier lub 
telewizora.
Przewodowy panel sterowania zapewnia łatwy dostęp 
do sterowania zasilaniem i głośnością, a także do gniazda 
słuchawkowego.

3
KLORY

DO 
WYBORU!

Logitech Wireless Mouse M185 
Bezprzewodowa mysz typu „plug and play”. Brak zakłóceń i opóźnień. 
Malutki odbiornik bezprzewodowy zapewnia połączenie, na które 
można liczyć. Profilowany kształt dobrze dopasowuje się do obu 
dłoni, a mysz jest znacznie wygodniejsza niż panel dotykowy.

   cena za sztukę:

69,-

3
KLORY

DO 
WYBORU!

Logitech M220 SILENT 
Mysz Silent Mice zapewnia takie samo odczucie kliknięcia z hałasem 
wyciszonym o ponad 90% Trwałe, wygodne stopki sprawnie poruszają 
się po biurku. Płynne kółko przewijania dopełnia możliwość cichej 
pracy. Mysz Silent Mice eliminuje zbędny hałas, dbając o zdrowie i 
produktywność wszystkich wokół. Prostota. Niezawodność. Siła.

   cena za sztukę:

85,-

   cena:

160,-

MK540 ADVANCED 
MK540 Advanced to stworzony dla Ciebie zestaw klawiatury i myszy 
zaprojektowany w celu zapewnienia precyzji, komfortu i niezawodności. 
Kształt, rozmiar i działanie klawiszy tej klawiatury pełnowymiarowej sprawiają 
wrażenie, że używasz jej od lat, a wyprofilowana mysz idealnie pasuje do obu 
dłoni. Podłącz klawiaturę i mysz przy użyciu jednego niewielkiego odbiornika 
USB Logitech Unifying™. Skorzystaj z niezawodnego — i zaszyfrowanego — 
połączenia bezprzewodowego o zasięgu do 10 m praktycznie bez przerw i 
opóźnień.

   cena:

269,-

NOWOŚĆ!

   cena:

219,-



Epson Eco Tank ITS L382
• Urządzenie wielofunkcyjne 3 w 1
• W zestawie tusze na dwa lata: 
13 tys stron mono, 6,5 tys w kolorze
• Koszt wydruku strony mono poniżej 1gr, 
    w kolorze poniżej 2 groszy
• Technologia Micro Piezo

   cena:

599,-

Epson EcoTank ITS L3050
• Urządzenie wielofunkcyjne 3 w 1
• W zestawie tusze na dwa lata: 
13 tys stron mono, 6,5 tys w kolorze
• Wyjątkowo niski koszt drukowania
• Bez kartridży: system zasilania w atrament
• Wi-fi - drukowanie z urządzeń mobilnych
• Drukowanie fotografii bez marginesów

Epson EcoTank ITS L6190
• Urządzenie nowej generacji 4 w 1 
• Funkcja druku dwustronnego
• W zestawie tusze na dwa lata
• Bez kartridży: system zasilania w atrament
• Wi-Fi, Drukowanie z urządzeń mobilnych
• Wyjątkowo niski koszt drukowania 

   cena:

1639,-

   cena:

749,-

ROZSZERZONA 
GWARANCJA 
NA WYBRANE 
PRODUKTY EPSON

www.epson.pl/gwarancjanadrukarki

Epson WorkForce WF-100W
• Przenośna drukarka: Lekka, kompaktowa konstrukcja
• Akumulator: Podłącz do dowolnego portu USB lub ładuj za pomocą dołączonego 
zasilacza sieciowego
• Wi-Fi i Wi-Fi Direct: Korzystaj z druku bezprzewodowego w dowolnym miejscu
• Wysoka jakość: Tusze pigmentowe gwarantują wydruki najwyższej jakości

Epson EH-TW5650
Projektor do kina domowego 1080p
• Projektor Full HD z regulacją kąta ustawienia obiektywu
•  Wbudowany głośnik 10 W
• Zoom 1,6x, funkcja poziomej korekcji geometrii obrazu 
• Regulacja kąta ustawienia obiektywu
• Sterowanie z urządzenia mobilnego: aplikacja iProjection, Wi-Fi
• Czas eksploatacji lampy: 7500 godzin
• Jasne kolory - 2500 lumenów

   cena:

 3859,-

Kino domowe 3D w jakości Full HD 
ze współczynnikiem kontrastu 30 000:1

   cena:

1279,-

Epson EB-S05 Projektor SVGA
• Wyświetla jasny obraz o wielkości do 30” - 3200 lumenów
• Żywotność lampy 10.000 h (w trybie oszczędnym)
• Przenośny i łatwy do przygotowania: 
• Suwak korekcji geometrii obrazu - ułatwia ustawienie
• Współczynnik kontrastu 15 000:1
• HDMI

Ciesz się jasnym, wysokiej jakości obrazem dzięki 
projektorowi SVGA do domu i biura, wyposażonemu 

w technologię 3LCD.

   cena:

2179,-

Epson EB-W41 Projektor WXGA
• Wyświetla jasny obraz do 33”3600 lumenów
• Trwałe rozwiązanie: żywotność lampy 10.000 h w trybie oszczędnym
• Suwak korekcji geometrii ułatwia ustawienie obrazu
• Współczynnik kontrastu 15 000:1
• HDMI

Przyciągaj uwagę w domu i biurze dzięki znakomitemu, 
trwałemu i wszechstronnemu projektorowi WXGA.

   cena:

1129,-



• Rozdzielczość FullHD 30kl/s
• Jasny obiektyw F2:0
• Czujnik wstrząsów G-sensor
• Kąt widzenia 110stopni
• Automatyczne uruchamianie 
• Nagrywanie pętlą

Rejestrator samochodowy 
Navman 50

• Rozdzielczość FullHD 30kl/s
• Szklana optyka o jasności F 2:0
• Czujnik wstrząsów G-sensor z możliwością
   regulacji czułości
• Kąt widzenia 130 stopni
• Automatyczne uruchamianie 
• Nagrywanie pętlą, zabezpieczenie nagrań 
   awaryjnych przed nadpisaniem
• Obsługa kart pamięci do 128GB
• Aplikacja do zarządzania nagraniami na komputerze
• 2 lata gwarancji door-to-door

Rejestrator samochody 
MiVue C320

• Nawigacja z bezterminową aktualizacją map
   pełnej Europy od TeleAtlas by TomTom
• Dotykowy, antyodblaskowy ekran 5”
• Asystent pasa ruchu, widok skrzyżowań 3D
• Komunikaty głosowe w wielu językach, 
   czytanie nazw ulic
• Wyznaczanie trasy w 4 wariantach
• Tryb pieszy, punkty POI
• Procesor 800MHz, System Windows CE 6.0

Nawigacja Mio Spirit 7500
Europa Lifetime

Acer Extensa 2540 
Intel® Core™ i3-6006U
Intel® HD Graphics
DVD-RW

15.6’’
HD

500 GB 4 GB 

Acer TravelMate P259-MG
Windows 10 Pro
Intel® Core i3-6100U
GeForce GT 940MX 
DVD-RW

   cena:

2399,-

   cena:

1499,-

Acer TravelMate P259-G2
Windows 10 Home 
Intel® Core i5-7200U
GeForce GT 940MX 
DVD-RW

   cena:

2799,-

15.6’’
FHD

1 TB 4 GB 

15.6’’
FHD

1 TB 8 GB 

   cena:

199,-

   cena:

329,-

   cena:

449,-

Szczegóły akcji Mio CASH BACK: 
www. miocashback.pl



27” Gamingowy monitor 4K
    27UD59P-B

Ekran UHD IPS i fabryczna kalibracja – Monitor LG z matrycą IPS o 
rozdzielczości 4K zapewnia większą przestrzeń roboczą oraz dokładne 

odwzorowanie szczegółów. Technologia LG IPS zapewnia niesamowitą jakość 
obrazu. Naturalne kolory niezależnie od kąta, pod którym patrzysz na ekran. 
Perfekcyjnie odwzorowane, naturalne kolory generowane przez matryce LG 

IPS pozwalają wprost zanurzyć się w oglądanym obrazie. 

27”

   cena:

1499,-

LG DVD-RW REC ZEWNĘTRZNY SLIM
GP95EW70/GP95EB70 Android app

Ten kompaktowy napęd płyt CD/DVD od LG umożliwi Ci odtwarzanie 
plików na wielu urządzeniach oraz zapisywanie danych nie tylko za pomocą 

komputera, ale także poprzez urządzenia mobilne z systemem Android 
(4.4.2 lub nowszym). Napęd LG GP95EB70 SLIM zapewnia przy tym pełną 
kompatybilność z systemami operacyjnymi Windows XP, Vista, 7, 8, 8.1, 

10 czy Mac OS X. Współpracuje z systemem Android, wsparcie dla obsługi 
płyt M-DISC™, Ciche odtwarzanie, kompatybilny z wieloma nośnikami.

4K

29”

Gamingowy, UltraPanoramiczny monitor IPS Full HD 
29UM69G-B

Monitor UltraWide 21:9 z Motion Blur Reduction. Nareszcie dzięki długo 
oczekiwanej funkcji 1 ms Motion Blur Reduction i matrycy IPS UltraWide™ o 

proporcjach 21:9 gracze mogą cieszyć oko doskonałym obrazem.
Dzięki technologii AMD FreeSync™ nie umknie Ci ani jedna klatka.

   cena:

1199,-

24” Gamingowy monitor Full HD IPS
    24MP59G-P

Dzięki zaawansowanej matrycy IPS, ten monitor zapewnia niesamowitą 
jakość obrazu w rozdzielczości Full HD, gwarantując czysty obraz i żywe, 

naturalne kolory niezależnie od kąta, pod którym patrzysz na ekran. 
Perfekcyjnie odwzorowane kolory, generowane przez matrycę LG IPS, 

pozwalają wprost zanurzyć się w oglądanym obrazie.

23.8”

   cena:

599,-

21.5”

22” LED, Full HD monitor 22M38A-B
Funkcja Screen Split to komfort pracy wielozadaniowej. Pozwala swobodnie 

dostosować podział ekranu do Twoich potrzeb. Zaawansowane opcje obejmują 
aż 14 ustawień, w tym 4 różne konfiguracje trybu „obraz w obrazie (PIP)”. Dzięki 
trybowi PIP można pracować na głównym ekranie oraz oglądać film w małym 

oknie wyświetlanym na tle podstawowego obszaru.

   cena:

379,-

IPS

18.5” monitor LED 19M38A-B
Technologia LG chroni oczy przed wyczerpującym migotaniem i nadmiarem 

męczącego, niebieskiego światła. Sterowanie podświetleniem niemal 
eliminuje męczące oczy migotanie obrazu. Natomiast by obraz na ekranie 

przypominał kartkę papieru wystarczy jedno, proste kliknięcie. Rozwiązanie 
to umożliwia komfortową, wielogodzinną zabawę i pracę z monitorem.

18.5”

   cena:

279,-

IPS
   cena za sztukę:

119,-



• Rozdzielczość Full HD (1920 x 1080)
• Matryca LED IPS
• Wąskie ramki
• SmartContrast, SmartImage, Flicker-free,                                                         	
   LowBlue, EasyRead

Monitor PHILIPS 243V7QDAB
• Rozdzielczość Quad HD 2560 x 1440
• Matryca IPS
• VGA (D-sub), DVI-D, HDMI, Displayport
• Złącze dokujące USB-C
• Wąskie ramki
• SmartContrast, SmartImage, Flicker-free
• Wbudowane głośniki stereofoniczne

Monitor PHILIPS 258B6QUEB

   cena:

509,-

   cena:

1419,-

USB-C

• Rozdzielczość FullHD 1920 x 1080
• Matryca TN
• Czas reakcji 1 ms
• AOC Shadow Control
• Częstotliwość odświeżania 75 Hz
• VGA, HDMIx2 and DisplayPort
• Wbudowane głośniki stereofoniczne

   cena:

659,-

Monitor AOC G2590VXQ
• Rozdzielczość 2560 x 1440 (WQHD)
• Matryca LED, MVA
• Czas reakcji: 5 ms
• Adaptive Sync, Flicker Free, FreeSync
• VGA (D-sub), HDMI, DVI, DisplayPort

   cena:

799,-

Monitor AOC Q3279VWF
• Rozdzielczość 2560 x 1440 (WQHD)
• Matryca LED, IPS
• Czas reakcji: 4 ms
• e-Saver, Flicker Free
• VGA (D-sub), HDMI, DisplayPort, DC-in
• Bezramkowy, smukła konstrukcja,
   asymetryczna podstawa

Monitor AOC Q2781PQ

• Rozdzielczość Full HD (1920x1080)
• AH-IPS
• HDMI, D-Sub
• SmartContrast, SmartImage, SmartResponse
• Wbudowane głośniki stereofoniczne

Monitor PHILIPS 234E5QHAW

Głośniki

Monitor 
GAMINGOWY

1 ms

NOWOŚĆ!

   cena:

1459,-

   cena:

539,-

Głośniki



Canon PIXMA MG 2550S 
Urządzenie wielofunkcyjne 
Urządzenie wielofunkcyjne idealne do codzien-
nego drukowania, skanowania i kopiowania. Od 
pełnych tekstu dokumentów po zdjęcia rodzinne – 
mechanizm drukowania urządzenia Canon PIXMA 
MG2550S zaprojektowano z myślą o wysokiej 
jakości i łatwości użycia. 

   cena:

129,-

   cena:

1399,-

   cena:

179,-

Canon i-SENSYS MF411dw 
Inteligentna, prosta i kompaktowa monochromatyczna 
wielofunkcyjna drukarka laserowa MF411dw 
zapewnia wydruki o profesjonalnej jakości. Obsługuje 
funkcje drukowania, kopiowania i skanowania, a 
także urządzenia przenośne. Monochromatyczna 
wielofunkcyjna drukarka laserowa A4 doskonale 
dopasowana do małych przedsiębiorstw. Szybki druk 
o profesjonalnej jakości, nawet 33 str./min

Canon PIXMA MG 3051
Urządzenie wielofunkcyjne
Pixma MG3051 to szybkie i wydajne urządzenie 
wielofunkcyjne z funkcją drukarki, skanera i 
kopiarki oraz łącznością Wi-Fi i funkcjami usług w 
chmurze – idealne dla domowych użytkowników, 
którzy chcą drukować z tabletów, smartfonów, 
laptopów lub aparatów.

ASUS VS248HR
Monitor dla Gracza 
• Technologia ASUS Smart Contrast Ratio –
   współczynnik kontrastu 50,000,000:1 
• Obsługa Full HD 1080p
• Czas reakcji 1ms
• Aspect Control, Smart View, SPLENDID™
   Video Intelligence

24”

ASUS VP247QG
Monitor dla graczy 
• 23,6” monitor Full HD z szybkim czasem reakcji 1 ms
   (GTG) 
• Częstotliwość odświeżania ekranu 75 Hz dla szybkiej
    i płynnej rozgrywki. 
• Szerokie możliwości połączeń, w tym: DisplayPort, 
    gniazda HDMI oraz gniazda D-sub 
• Głośniki stereo o mocy 1,5 W

   cena:

699,-

ASUS VC239HE
• Szeroki kąt widzenia; 178°
• Otwory do montażu ściennego 
• Ekskluzywna technologia GamePlus - lepsze wrażenia podczas rozgrywki dzięki funkcjom 
   wirtualnego celownika i minutnika 
• Funkcja ASUS Eye Care i technologia Flicker-Free 

23”

   cena:

599,-

24”

   cena:

599,-
ASUS VZ249HE
• Stylowy, profil o grubości 7 mm 
• Bezramowa konstrukcja 
• Funkcja ASUS Eye Care i technologia
    Flicker-Free 
• Szeroki kąt widzenia; 178°

   cena:

639,-

24”



Dysk SSD Crucial MX500 250GB
Sata3 2.5’’ 560/510 MB/s
CT250MX500SSD1
Pojemność dysku: 250GB 
Format szerokości: 2,5’’ (SFF) 
Interfejs dysku: SATA III - 6 Gb/s

Dysk SSD Crucial MX500 500GB
Sata3 2.5’’ 560/510 MB/s
CT500MX500SSD1
Pojemność dysku: 500 GB 
Format szerokości: 2,5’’ (SFF) 
Interfejs dysku: SATA III - 6 Gb/s 

Dysk SSD Crucial MX500 1TB
Sata3 2.5’’ 560/510 MB/s 
CT1000MX500SSD1
Pojemność dysku: 1 TB
Format szerokości: 2,5’’ (SFF) 
Interfejs dysku: SATA III - 6 Gb/s 

   cena:

319,-

   cena:

535,-

   cena:

1055,-

   cena:

179,-

Pamięć RAM Crucial DDR4
4GB/2133 CL15 SR x8 288pin
CT4G4DFS8213
Rodzaj pamięci: DDR4 
Całkowita pojemność pamięci: 4 GB
Częstotliwość szyny pamięci: 2133 MHz
CAS Latency: CL15 

   cena:

329,-

Pamięć RAM Crucial DDR4
8GB/2133 CL15 DR x8 288pin
CT8G4DFD8213
Rodzaj pamięci: DDR4 
Całkowita pojemność pamięci: 8 GB
Częstotliwość szyny pamięci: 2133 MHz
CAS Latency: CL15 

   cena:

349,-

Pamięć RAM DDR4 Ballistix Sport 
LT 8GB/2400 CL16 DR x8 (grey)
BLS8G4D240FSB
Rodzaj pamięci: DDR4 
Całkowita pojemność pamięci: 8 GB
Częstotliwość szyny pamięci: 2400 MHz
CAS Latency: CL16

   cena:

679,-

Pamięć RAM DDR4
Ballistix Sport LT 16GB/2400
(2*8GB) CL16 DRx8 (grey)
BLS2C8G4D240FSB
Rodzaj pamięci: DDR4 
Całkowita pojemność pamięci: 16GB (2*8GB)
Częstotliwość szyny pamięci: 2400 MHz 
CAS Latency: CL16 

Dysk SSD Crucial MX500 2TB
Sata3 2.5’’ 560/510 MB/s
CT2000MX500SSD1
Pojemność dysku: 2 TB
Format szerokości: 2,5’’ (SFF) 
Interfejs dysku: SATA III - 6 Gb/s 

   cena:

2055,-

   cena:

185,-

Pamięć RAM DDR4 Ballistix Sport
LT 4GB/2400 CL16 SR x8 (grey)
BLS4G4D240FSB
Rodzaj pamięci: DDR4 
Całkowita pojemność pamięci: 4 GB
Częstotliwość szyny pamięci: 2400 MHz
CAS Latency: CL16

   cena:

619,-

Pamięć RAM Crucial DDR4 
16GB/2133 CL15 x8 288pin
CT16G4DFD8213
Rodzaj pamięci: DDR4 
Całkowita pojemność pamięci: 16 GB 
Częstotliwość szyny pamięci: 2133 MHz
CAS Latency: CL15 



ASUS R541UA-DM1287T
Windows 10 Home 
Intel® Core i3-7100U
Intel® HD Graphics
DVD-RW

15.6’’
FHD

1 TB 4 GB 

ASUS R541UA-DM1404T
Windows 10 Home 
Intel® Core i3-7100U
Intel® HD Graphics
DVD-RW

   cena:

2239,-

   cena:

1999,-

www.alsen.pl www.alsen.pl

ASUS R541UA
DM1405T/DM1406T/DM1407T
Windows 10 Home 
Intel® Core i3-7100U
Intel® HD Graphics
DVD-RW

15.6’’
FHD

1 TB 4 GB 
3

kolory
do wyboru 

  cena za sztukę:

2029,-

ASUS R541UJ-DM448T
ASUS R541UJ-DM449T
Windows 10 Home 
Intel® Core i3-6006U
GeForce GT 920M 
DVD-RW

   cena:

3199,-

ASUS R558UQ-DM967T
Windows 10 Home 
Intel® Core™ i5-7200U 
GeForce GT 940MX 

15.6’’
FHD

4 GB 

256 GB

   cena:

2099,-

15.6’’
FHD

4 GB 

   cena:

2379,-

256 GB

15.6’’
FHD

1 TB 4 GB 

15.6’’
FHD

4 GB 

256 GB1 TB

   cena:

3199,-

ASUS R558UQ-DM871T
Windows 10 Home 
Intel® Core™  i7-7500U 
GeForce GT 940MX 
DVD-RW

15.6’’
FHD

4 GB 

1 TB

   cena:

2399,-

ASUS R702UA-BX154T
Windows 10 Home 
Intel® Core™  i3-7100U 
Intel® HD Graphics

17.3’’
HD+

4 GB 

1 TB

   cena:

3199,-

ASUS S510UN-BQ178T
S510UN-BQ179T
S510UN-BQ180T
Windows 10 Home 
Intel® Core™  i5-8250U  
GeForce MX150 

15.6’’
FHD

4 GB 

1 TB

   cena:

3299,-

15.6’’
FHD

4 GB 

1 TB

   cena:

3499,-

15.6’’
FHD

4 GB 

1 TB

128 GB 256 GB

   cena:

3799,-

ASUS FX503VD-E4082T
Windows 10 Home 
Intel® Core™ i5-7300HQ
GeForce GTX 1050 

15.6’’
FHD

8 GB 

1 TB 8 GB



Lenovo Legion Y520
(15IKBN)
Windows 10 Home 
Procesor: Intel Core i5-7300HQ
Grafika: GeForce GTX 1050M
Dźwięk Harman Audio z technologią Dolby Premium
Klawiatura z podświetleniem RGB

   cena:

3799,-

15.6’’
FHD IPS

1 TB

8 GB 

Lenovo TAB2 A7 
(10F)
System: Android 4.4
Łączność: WiFi
Kolor: Czarny

   cena:

299,-

7’’
HD

8 GB

1 GB 

   cena:

1899,-

Lenovo IdeaPad 110
(15ISK)
Procesor: Intel Core i3-6100U
System: Windows 10 Home 64-bit
Karta graficzna: Intel HD Graphics

15.6’’

1 TB

4 GB 

   cena:

2199,-

Lenovo IdeaPad 100 
(15IBD)
Procesor: Intel Core i5-4288U
System: Windows 10 Home
Karta graficzna: GeForce GT 920MX

15.6”

128 GB

4 GB 

Lenovo IdeaPad 320 
(15IAP)
Procesor: Intel Pentium N4200
System: Windows 10 Home 
Kolor: Biały

   cena:

1699,-

15.6’’

1 TB

4 GB 

DO TEGO 
NOTEBOOKA

 ZESTAW za 99Zł!
cena zestawu 

bez notebooka 
199zł*

DO TEGO 
NOTEBOOKA

 ZESTAW za 99Zł!
cena zestawu 

bez notebooka 
199zł*

Lenovo IdeaPad 320-15AST
Procesor: AMD A6-9220
System: Windows 10 Home 64-bit
Karta graficzna: Radeon R4

   cena:

1599,-

15.6’’
FHD

1 TB

4 GB 

*ZESTAW: PLECAK LENOVO B500 (GX40K84668), MYSZ LENOVO N70A (888012320), 
SŁUCHAWKI LENOVO P723N (GXD0G81518) 

*ZESTAW: PLECAK LENOVO B500 (GX40K84668), MYSZ LENOVO N70A (888012320), 
SŁUCHAWKI LENOVO P723N (GXD0G81518) 

*ZESTAW: PLECAK LENOVO B500 (GX40K84668), MYSZ LENOVO N70A (888012320), 
SŁUCHAWKI LENOVO P723N (GXD0G81518) 

DO TEGO 
NOTEBOOKA

 ZESTAW za 99Zł!
cena zestawu 

bez notebooka 
199zł*

DO TEGO 
NOTEBOOKA

 ZESTAW za 99Zł!
cena zestawu 

bez notebooka 
199zł*

DO TEGO 
NOTEBOOKA

 ZESTAW za 99Zł!
cena zestawu 

bez notebooka 
199zł*

*ZESTAW: PLECAK LENOVO B500 (GX40K84668), MYSZ LENOVO N70A (888012320), 
SŁUCHAWKI LENOVO P723N (GXD0G81518) 

*ZESTAW:
PLECAK LENOVO B500 (GX40K84668), 
MYSZ LENOVO N70A (888012320), 
SŁUCHAWKI LENOVO P723N (GXD0G81518) 



PRZYŚPIESZ 
SWÓJ KOMPUTER

   cena:

179,-

Intel SSD 540s 180GB M.2
SSDSCKKW180H6
• Typ dysku SSD
• Typ napędu Wewnętrzny
• Pojemność dysku 180 GB
• Prędkość odczytu 560 MB/s
• Prędkość zapisu 475 MB/s
• Interfejs dysku SATA III - 6 Gb/s
• Prędkość obrotowa SSD
• Format szerokości M.2

Dyski Intel® SSD zapewniają wysoką elastyczność, stabilność i efektywność pamięci masowej. Zwiększ 
wydajność i niezawodność komputera. Dyski Intel® SSD, zaprojektowane z myślą o pracy i rozrywce, zapewniają 
wysoką wydajność, niezawodność i energooszczędność. Dyski SSD wyznaczają standard w zakresie wydajności, 
stabilności, efektywności i energooszczędności pamięci masowych. Ze względu na brak ruchomych elementów 
dyski Intel SSD doskonale sprawdzają się w urządzeniach i zastosowaniach wymagających wysokiej szybkości i 
niezawodności.



15.6’’

1 TB

4 GB 

15.6’’

1 TB

8 GB 

   cena:

2499,-

   cena:

2199,-

   cena:

7999,-

   cena:

2099,-

Lenovo V110-15ISK
(80TLA00GPB)
Procesor: Intel Core i3-6006U
System: Windows 10 Home 64-bit
Karta graficzna: Radeon R5 M430 

15.6’’

500 GB

8 GB 

Lenovo V110-15ISK
(80TLA00FPB)
Procesor: Intel Core i5-6200
System: Windows 10 Home 64-bit
Karta graficzna: Radeon R5 M430 

Lenovo V310-15ISK
(80SY03R1PB)
Procesor: Intel Core i3-6006U 
System: Windows 10 Pro 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics

   cena:

2599,-

Lenovo V310-15IKB
(80T30126PB)
Procesor: Intel Core i5-7200U
System: Windows 10 Pro 
Karta graficzna: Intel HD Graphics

15.6’’
FHD

1 TB

4 GB 

   cena:

2799,-

Lenovo V310-15IKB
(80T3013VPB)
Procesor: Intel Core i5-7200U 
System: Windows 10 Pro 
Karta graficzna: Intel HD Graphics

15.6’’
FHD

1 TB

8 GB 

   cena:

3999,-

Lenovo ThinkPad E570
(20H6A03BPB)
Procesor: Intel Core i7-7500U
System: Windows 10 Home
Karta graficzna: GeForce GTX 950M 

15.6’’
FHD

1 TB

8 GB 

   cena:

3399,-

Lenovo ThinkPad E570
(20H50074PB)
Procesor: Intel Core i5-7200U
System: Windows 10 Home
Karta graficzna: Intel HD Graphics 

15.6’’

1 TB

8 GB 

Lenovo ThinkPad X1 Carbon 5
(20HR002MPB)
Procesor: Intel Core i5-7300U 
System: Windows 10 Pro 
Karta graficzna: Intel HD Graphics
3 lata gwarancji

14’’
QHD

16 GB 

512 GB

   cena:

2249,-

Lenovo V520-15IKL 
(10NK0043PB)
Procesor: Intel Core i5-7400
System: Windows 10 Pro 
Karta graficzna: Intel HD Graphics
Klawiatura i mysz
3 letnia gwarancja OnSite

1 TB

4 GB 

   cena:

1999,-

Lenovo V520-15IKL 
(10NK004EPB)
Procesor: Intel Core i3-7100
System: Windows 10 Pro 
Karta graficzna: Intel HD Graphics
Klawiatura i mysz
3 letnia gwarancja OnSite

1 TB

4 GB 

Lenovo M700 
(10GQA0U8PB)
Procesor: Intel Core i5-6400
System: Windows 10 Pro
Karta graficzna: Intel HD Graphics
Klawiatura i mysz
3 letnia gwarancja OnSite

1 TB

4 GB 

   cena:

2199,-

Lenovo M700 
(10GQA0U7PB)
Procesor: Intel Core i3-6100
System: Windows 10 Pro
Karta graficzna: Intel HD Graphics
Klawiatura i mysz
3 letnia gwarancja OnSite

1 TB

4 GB 

   cena:

1949,-

Ultramocny i ultralekki.

Dzięki konstrukcji wzmocnionej włóknem węglowym 
nowy X1 Carbon jest wytrzymały i zajmuje mało 
miejsca. Jest to najlżejszy i najcieńszy dotychczas X1 
Carbon. Pomimo niewielkich rozmiarów jest jednak 
wyjątkowo wydajny oraz spełnia militarne normy 
wytrzymałościowe.



Graj z najlepszymi!

PC-ALSEN GAMING BEAST BY ASUS
Procesor Intel® Core™ i3-8100
Płyta główna Asus  PRIME Z370-P
Grafika Asus  GeForce GTX 1050 TI
Pamięć RAM Crucial  DDR4 Ballistix Sport LT 8GB/2666
SSD Crucial MX500 250GB Sata3 2.5’’ 560/510 MB/s
Dysk HDD Seagate BarraCuda 1TB
Obudowa Be quiet! PURE BASE 600 Silver
Zasilacz Be quiet! Cooler CPU Pure Rock
Chłodzenie Be quiet! System Power 9 500W

   cena:

3799,-
O komputery PC Alsen pytaj w salonach sieci Alsen!

www.alsen.pl www.alsen.pl

PC-ALSEN GOLDEN MONSTER PRO BY ASUS
Procesor Intel® Core™ i7-8700K
Płyta główna  Asus  TUF Z370-PRO GAMING
Grafika Asus  GTX 1070 8GB DDR5
Pamięć RAM Crucial  DDR4 Ballistix Sport LT 16GB/2666
SSD Crucial MX500 250GB Sata3 2.5’’ 560/510 MB/s
Dysk HDD Seagate BarraCuda 2TB 3,5’’ 64MB
Obudowa Be quiet! Dark Base 700  
Zasilacz Be quiet! Pure Power10CM 700W 80+ Silver
Chłodzenie Be quiet! CPU WaterCooler Silent Loop 240mm

   cena:

7999,-


